[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

 ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Высоково

01.04.2021

   № 21
 Об утверждении плана оценки
 технического состояния автомобильных
дорог общего пользования местного
значения в границах населенных пунктов
сельского поселения Высоково на  2021 год

В соответствии с Порядком проведения оценки технического состояния автомобильных дорог, утвержденного приказом Минтранса РФ от 27.08.2009 № 150, Уставом сельского поселения Высоково, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», представлением прокурора Рамешковского района, администрация сельского поселения Высоково, администрация сельского поселения Высоково

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить план оценки  технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения Высоково (приложение1)

2. Контроль  над исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее   постановление   подлежит   официальному  обнародованию   и размещению на стендах  по обнародованию администрации сельского поселения Высоково и  на официальном сайте МО Тверской области «Рамешковский район» в разделе сельское поселение Высоково  в сети  Интернет.
Глава сельского поселения Высоково                                            Е.В. Смородов

Приложение1

к постановлению администрации

сельского поселения Высоково

от 01.04.2021 № 20

План проведения проверок

за сохранностью автомобильных дорог местного значения

в границах населенных пунктов сельского поселения Высоково

на  2021 год

	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги и адрес
	Цель проведения плановой проверки
	Дата и сроки проведения плановой проверки
	Должностные лица, осуществляющие конкретную плановую проверку

	1
	Дорога в д. Ловцово (переезд через ручей)
	Выездная, ,соблюдение требований законодательства
	апрель 2021 года
	Заместитель главы администрации, члены комиссии

	2
	Дорога в д. Боброво
	Выездная, ,соблюдение требований законодательства
	май 2021 года
	Заместитель главы администрации, члены комиссии

	3
	Дорога в д. Вересково
	Выездная, ,соблюдение требований законодательства
	август 2021 года
	Заместитель главы администрации, члены комиссии

	4
	Дорога в д. Раменье
	Выездная, ,соблюдение требований законодательства
	июнь 2021 года
	Заместитель главы администрации, члены комиссии